[image: image1.png]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
Рассмотрев письмо комитета по управлению имуществом Саратовской области от 03.07.2020 № 3592, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Степновского муниципального образования Советского муниципального района  Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 13.04.2006 № 31 (с изменениями от 04.03.2010 № 115, от 24.12.2010 № 163, от 18.07.2011 № 201), Уставом Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Рекомендовать  администрации Советского муниципального района Саратовской области направить данное решение в уполномоченный орган исполнительной власти по управлению имуществом области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Степновского
муниципального образования

А.М. Зотов
	Приложение
к решению Совета депутатов Степновского
муниципального образования

от 26.08.2020  №  79

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной  собственности

Саратовской области в муниципальную собственность Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь

(кв.м.)
	Кадастровый номер объекта
	Адрес объекта

	1.
	квартира

	33
	64:33:020718:26
	Саратовская область, Советский район,

р.п. Степное, ул. Газовиков, д.13, кв.6

Верно.
Секретарь Совета депутатов

 С.В. Чубарых

от 26.08.2020  № 79